
Prova di qualificazione regionale per Campionato M
V. 25m

Iscritti del giorno 27/02/2021 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Master

1 588898 ABRATE Greta 1998 Centro Nuoto Torino 8'00.00
744386 CONTE Fabio 1991 Centro Nuoto Torino 8'00.00

3 1083745 SOLDI Gian Luigi 1965 Libertas Nuoto Chivasso 7'20.00
4 176931 CHIAUDANI Diego 1962 Derthona Nuoto 7'10.00

1130426 PERNIGOTTI Silvia 1975 Derthona Nuoto 7'10.00
176930 ROLANDO Ida 1956 Derthona Nuoto 7'10.00

7 328264 ZANCHI Fulvia 1964 Aquatica Torino ssd 7'04.66
8 1131929 DI LEO Veronica 1998 Aquatica Torino ssd 7'00.00

589103 STEFANI Lorena 1977 Natatio Master Team asd 7'00.00
10 1064236 POLITI Roberto 1967 NC Montecarlo - Casale Mo 6'56.90
11 763281 LATO Annamaria 1968 Sisport Spa ssd 6'54.23
12 1097366 DIPPELREITER Johanna 1984 Aquarium ssd - Novi Ligur 6'50.44
13 662531 SANTI Stefania 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 6'50.00
14 955648 PORRELLO Gabriele 1969 Sisport Spa ssd 6'20.00
15 984585 CICALINI Alberto 1972 Derthona Nuoto 6'15.00
16 200898 NEGRI Daniele 1967 Nuotatori Canavesani 6'11.00
17 763016 CHIARAVALLI Michele 1967 Natatio Master Team asd 6'06.34
18 203841 MOSCHIN Enrico 1969 In Sport Rane Rosse 6'04.55
19 54431 PALMOLUNGO Marco 1967 Nuotatori Canavesani 5'55.00
20 686349 AGHITO Claudio 1975 Derthona Nuoto 5'42.27
21 1082755 FELTRIN Simone Pietro 1988 Aquatica Torino ssd 5'36.30
22 1139682 CALCIA Ivan 1976 V02 Nuoto Torino ssd 5'30.00

995772 DENTIS Liliana 1997 Sisport Spa ssd 5'30.00
6240 MIGLIARETTI Tiziano Giov 1974 Natatio Master Team asd 5'30.00

25 198138 MONEY Laura 1989 CN Saint Vincent ssd 5'20.00
26 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS R 1978 Aquatica Torino ssd 5'15.00
27 93563 CITRINITI Luigi 1977 Sisport Spa ssd 5'10.00
28 762578 GASTALDI Michele 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'08.60

192607 NOCERA Ernesto 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'08.60
30 198745 VOLPONE Matteo 1985 Derthona Nuoto 5'06.61
31 470470 BERNARDINELLO Raffaele 1965 Rari Nantes Torino 5'04.78
32 196278 LUGANO Valentina 1980 Derthona Nuoto 5'04.00
33 329136 SCENDRATE Valentina 1983 Natatio Master Team asd 5'02.73
34 34615 IANNACCONE Noemi 1990 CN Saint Vincent ssd 5'00.00

198097 MOTTO ROS Luca 1985 Nuotatori Canavesani 5'00.00
327736 NERVI Elisabetta 1977 Rari Nantes Torino 5'00.00
198037 OTTENGA Armando 1977 Nuotatori Canavesani 5'00.00
197450 TITONE Ilaria 1993 Sisport Spa ssd 5'00.00

39 141728 SAVIA Daniele 1986 Freeswimmer asd 4'45.00
40 191559 COSCIA Christian 1976 Derthona Nuoto 4'40.00
41 556957 FERRARI Andrea 1987 Derthona Nuoto 4'31.41
42 281024 PIOVESAN Igor 1974 Natatio Master Team asd 4'13.07
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50 m Farfalla - Master

1 202068 PAVAN Eleonora 1986 Nuotatori Canavesani 1'00.00
2 197570 CRAVERO Sergio 1950 Libertas Nuoto Chivasso 50.00
3 782338 CUTILLO Lidia 1985 SA-FA 2000 ssd - Torino 46.00
4 628854 MARCHEGIANI Gregorio 1966 Sisport Spa ssd 40.49
5 200896 AIMONE Raffaella 1969 Nuotatori Canavesani 40.00

197705 BORASI Elisa 1993 Sisport Spa ssd 40.00
1007345 CUNEO Paolo 1960 Rari Nantes Arenzano 40.00
561152 SCANDALETTI Chiara 1971 Rari Nantes Arenzano 40.00

9 272195 CAGNATO Katia 1999 Sisport Spa ssd 35.00
194531 COMOTTO Luca 1994 Libertas Nuoto Chivasso 35.00
71388 GREGORI Giovanna 1998 Rari Nantes Gerbido 35.00

12 192300 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 Tecri Nuoto - Cornaredo 34.40
13 82949 SPAGNOLINI Luca 1986 Natatio Master Team asd 34.09
14 149739 DATURI Greta 1989 Derthona Nuoto 33.89
15 699134 BERTOLINO Stefano 1997 Aquatica Torino ssd 33.00
16 129666 BRUNELLI Carlo 1997 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.60
17 153311 GAMBERONI Davide 1967 Natatio Master Team asd 32.58
18 2978 DI SABATINO Francesca 1988 Aquatica Torino ssd 32.50
19 833305 NICOLELLO Marco 1974 Nuoto Club Firenze 32.10
20 28916 GALIFFA Vincenzo Alessan 1985 Natatio Master Team asd 31.82
21 558562 CASSINA Andrea 1976 Rari Nantes Gerbido 31.37
22 446342 SILVESTRI Vincenzo 1980 Natatio Master Team asd 31.00
23 90192 GRAZIADEI Francesco 1977 Sisport Spa ssd 30.00

50442 MURGIA Manuel 1995 Libertas Nuoto Chivasso 30.00
192984 NEZI Andrea 1989 Nuoto Club Torino 30.00
191151 RAMPELLO Alessandro 1984 Aquatica Torino ssd 30.00

27 202414 CASTIGLIONI Mattia 1989 CN Saint Vincent ssd 29.90
28 390880 MORRA Marcello 1988 Aquatica Torino ssd 29.87
29 141728 SAVIA Daniele 1986 Freeswimmer asd 29.70
30 840114 COSTANZO Dario 1985 Aquatica Torino ssd 29.50
31 140795 MORNIROLI Massimiliano 1983 La Fenice dei Laghi asd 28.95
32 448378 CICCONE Alessandro 1990 Derthona Nuoto 27.62
33 195587 SERAFIN Umberto 1992 Libertas Nuoto Chivasso 27.12
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100 m Rana - Master

1 198226 BETTELLO Licia 1956 Derthona Nuoto 2'13.30
2 1130426 PERNIGOTTI Silvia 1975 Derthona Nuoto 2'00.00
3 945379 CIRILLO Carmine 1961 Nuotatori Canavesani 1'55.00
4 448664 VIOLANTE Guido 1957 Sisport Spa ssd 1'49.79
5 203264 MATTIACCI Pier Paolo 1974 Nuotatori Canavesani 1'45.00
6 329287 PIASENTA' Boris 1981 Natatio Master Team asd 1'43.11
7 763016 CHIARAVALLI Michele 1967 Natatio Master Team asd 1'40.12
8 1130902 GARCIA Enrique 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'40.00
9 498290 MONFERRATO Giorgia 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'39.00

10 886172 CARNINO Riccardo 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00
54431 PALMOLUNGO Marco 1967 Nuotatori Canavesani 1'35.00

12 176927 BARBERI SQUAROTTI Giovan 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.50
13 329136 SCENDRATE Valentina 1983 Natatio Master Team asd 1'32.00
14 1097718 PEZZANA Luca 1982 Centro Nuoto Torino 1'30.00

82949 SPAGNOLINI Luca 1986 Natatio Master Team asd 1'30.00
16 764483 PALIERI Giorgio 1966 Sisport Spa ssd 1'27.97
17 280447 CAGNATO Greta 1992 Sisport Spa ssd 1'27.00
18 791915 NADA Alessandro 1990 Rari Nantes Gerbido 1'26.00
19 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 1'22.81
20 1089344 MIRABILE Sergio 1974 Aquatica Torino ssd 1'22.39
21 199339 BO Roberto 1966 Rari Nantes Gerbido 1'21.07
22 446342 SILVESTRI Vincenzo 1980 Natatio Master Team asd 1'20.84
23 199522 CASTRIGNANO' Riccardo 1976 Rari Nantes Torino 1'19.00
24 524904 MARCHESE Marco 1975 NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.51
25 763298 VITOFRANCESCO Pasquale 1988 Sisport Spa ssd 1'17.50
26 141683 SABAINI Lorenzo 1985 Aquatica Torino ssd 1'16.66
27 869295 BURBA Mattia 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'14.00
28 50442 MURGIA Manuel 1995 Libertas Nuoto Chivasso 1'12.00
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400 m Misti - Master

1 400186 MARTELLINI Giulio 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 7'30.00
2 559864 GRECO Gian Luca 1983 NC Montecarlo - Casale Mo 7'17.20
3 721791 CAVANNA Carlo 1981 Sisport Spa ssd 7'10.55
4 199674 FREDA Annibale 1974 Libertas Nuoto Chivasso 7'00.00

192016 SARACINO Vincenzo 1960 Derthona Nuoto 7'00.00
6 977447 GABARRO ROSSELL Luis 1974 Aquatica Torino ssd 5'50.00
7 192262 PALIERI Giorgia 1998 Sisport Spa ssd 5'30.00
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50 m Dorso - Master

1 635076 FALLETTI Maria Rosaria 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.00
2 697948 FACCIOLLA Raffaele 1958 Sisport Spa ssd 1'21.23
3 1130905 STOPPA Patrizia 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'10.00
4 588898 ABRATE Greta 1998 Centro Nuoto Torino 1'00.00

198226 BETTELLO Licia 1956 Derthona Nuoto 1'00.00
176930 ROLANDO Ida 1956 Derthona Nuoto 1'00.00

7 328404 MARGARA Marco 1971 Libertas Nuoto Chivasso 59.73
8 1102630 CARNUCCIO Raffaele 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00

197671 FERRERO Giovanna Amalia 1948 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
719785 GALEANDRO Milena 1957 SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00

11 1003168 ROMANO Francesca 1993 Centro Nuoto Torino 50.54
12 820596 PERONDINI Giorgio 1937 Sisport Spa ssd 49.50
13 600048 DANIELE Silvia 1993 Libertas Nuoto Chivasso 49.12
14 194395 BERTI Gianni Carlo 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 49.00
15 662000 NALE Elena 1970 Natatio Master Team asd 48.31
16 565459 BARBERO Emanuela 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 45.00

1117840 DE JULIIS Cristina 1969 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 45.00
233137 SGROI Alice 1993 Centro Nuoto Torino 45.00

19 974245 FACCENDA Barbara 1970 CN Saint Vincent ssd 44.82
20 1082459 SABBATINI Andrea 1972 CN Saint Vincent ssd 44.16
21 233205 SGROI Roberta 1991 Centro Nuoto Torino 44.03
22 204300 PASSARO Sabina 1973 Libertas Nuoto Chivasso 42.00
23 193313 FAVOTTO Roberta Renata 1979 Sisport Spa ssd 39.50

203447 GIARDINA Andrea 1977 Sisport Spa ssd 39.50
25 793767 SERRA Thomas 1986 Natatio Master Team asd 38.73
26 153311 GAMBERONI Davide 1967 Natatio Master Team asd 38.27
27 865770 DALBONI Marco 1969 Libertas Nuoto Chivasso 38.00
28 191248 AGOSTA Ambra 1988 Libertas Nuoto Chivasso 37.00

458177 ARCUDI Daniela 1986 Libertas Nuoto Chivasso 37.00
604400 COLOMBO Roberto Mattia 1994 Rari Nantes Gerbido 37.00

31 589214 SALVIA Vincenzo 1980 Nuotatori Canavesani 36.99
32 869295 BURBA Mattia 2000 Libertas Nuoto Chivasso 36.00
33 200279 GENOVA Davide 1969 Aquatica Torino ssd 35.74
34 469858 VITROTTI Luca 1973 Aquatica Torino ssd 35.50
35 149739 DATURI Greta 1989 Derthona Nuoto 35.30
36 201387 PREVITERA Raffaella Anny 1976 Aquatica Torino ssd 34.00
37 34615 IANNACCONE Noemi 1990 CN Saint Vincent ssd 32.00
38 197815 BALLADORE Marco 1992 Derthona Nuoto 30.61

 Torino, 27-02-2021

 Page 5



200 m Rana - Master

1 589103 STEFANI Lorena 1977 Natatio Master Team asd 4'00.00
2 202266 CRISTALDI Veronica 1981 Sisport Spa ssd 3'50.62
3 203264 MATTIACCI Pier Paolo 1974 Nuotatori Canavesani 3'45.00
4 329287 PIASENTA' Boris 1981 Natatio Master Team asd 3'30.00
5 329497 MASTELLOTTO Fabio 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'21.00
6 689054 BARDESSONO Paolo 1969 Nuotatori Canavesani 3'20.00
7 198037 OTTENGA Armando 1977 Nuotatori Canavesani 3'15.00
8 764483 PALIERI Giorgio 1966 Sisport Spa ssd 3'09.12
9 192262 PALIERI Giorgia 1998 Sisport Spa ssd 2'47.00

10 203568 DEBERNARDI Matteo Pietro 1996 Aquatica Torino ssd 2'29.00
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100 m Misti - Master

1 197570 CRAVERO Sergio 1950 Libertas Nuoto Chivasso 1'59.32
2 191192 ANDREOLI Cristina 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00

1009453 SOMMOVIGO Tiziana 1969 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00
4 616616 STABILE Massimo 1969 Nuotatori Canavesani 1'50.00
5 565459 BARBERO Emanuela 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.00
6 1009449 BILETTA Alessandra Hilda 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.00

447509 MIGLIETTA Gianni 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.00
202068 PAVAN Eleonora 1986 Nuotatori Canavesani 1'45.00

9 200898 NEGRI Daniele 1967 Nuotatori Canavesani 1'40.00
10 233205 SGROI Roberta 1991 Centro Nuoto Torino 1'38.27
11 974245 FACCENDA Barbara 1970 CN Saint Vincent ssd 1'37.50
12 782338 CUTILLO Lidia 1985 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.00
13 195947 BELLINI Alessio 1966 Nuotatori Canavesani 1'35.00

984585 CICALINI Alberto 1972 Derthona Nuoto 1'35.00
194917 MANZINI Elena Maria 1967 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00
204300 PASSARO Sabina 1973 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00

17 869122 MASSARO Renato 1964 Centro Nuoto Torino 1'33.72
18 192016 SARACINO Vincenzo 1960 Derthona Nuoto 1'32.80
19 200896 AIMONE Raffaella 1969 Nuotatori Canavesani 1'30.00

865770 DALBONI Marco 1969 Libertas Nuoto Chivasso 1'30.00
21 793767 SERRA Thomas 1986 Natatio Master Team asd 1'29.46
22 452579 FERRARIS Alessandra 1971 NC Montecarlo - Casale Mo 1'28.96
23 689054 BARDESSONO Paolo 1969 Nuotatori Canavesani 1'25.00

194531 COMOTTO Luca 1994 Libertas Nuoto Chivasso 1'25.00
529494 POME' Paolo 1964 Sisport Spa ssd 1'25.00

26 139570 DE VERONICO Rita 1971 Nuoto Club Firenze 1'24.52
27 458177 ARCUDI Daniela 1986 Libertas Nuoto Chivasso 1'20.00

272195 CAGNATO Katia 1999 Sisport Spa ssd 1'20.00
29 604400 COLOMBO Roberto Mattia 1994 Rari Nantes Gerbido 1'18.00

198325 MANENTI Federica 1986 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.00
31 195298 GALEASSO Elena 1994 Centro Nuoto Torino 1'17.70
32 71388 GREGORI Giovanna 1998 Rari Nantes Gerbido 1'17.00
33 192300 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 Tecri Nuoto - Cornaredo 1'16.00
34 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 1'13.49
35 28916 GALIFFA Vincenzo Alessan 1985 Natatio Master Team asd 1'12.00

1068831 PACE Stefano 1991 Nuoto Club Firenze 1'12.00
37 558562 CASSINA Andrea 1976 Rari Nantes Gerbido 1'11.92
38 90192 GRAZIADEI Francesco 1977 Sisport Spa ssd 1'10.00
39 197815 BALLADORE Marco 1992 Derthona Nuoto 1'08.01

198747 GASCONE Andrea 1984 Aquatica Torino ssd 1'08.01
41 192568 BULGARI Alberto 1995 Libertas Nuoto Chivasso 1'08.00

201214 NEBIOLO Federico 1978 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.00
43 452582 CUNICO Mirco 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.95
44 204017 FELISSO Stefano 1998 Sisport Spa ssd 1'05.00
45 244223 DE MARCHI Susanna 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 0.30
46 192981 BALDI Isabella 1996 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 0.19
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100 m Farfalla - Master

1 490368 FACCENDA Alessandro 1991 CN Saint Vincent ssd 1'29.00
2 560540 MANZARI Francesco 1993 Centro Nuoto Torino 1'15.00
3 2978 DI SABATINO Francesca 1988 Aquatica Torino ssd 1'12.00
4 191627 FERRAROTTI Danilo 1977 Derthona Nuoto 1'09.70
5 452582 CUNICO Mirco 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 1'03.57
6 448378 CICCONE Alessandro 1990 Derthona Nuoto 1'00.97
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800 m Stile Libero - Master

1 520364 PANERO Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 20'00.00
2 510227 TARANTINO Guerino 1963 Nuotatori Canavesani 16'00.00
3 176931 CHIAUDANI Diego 1962 Derthona Nuoto 14'30.00
4 642192 BORDONI Andrea Nicolo' 1979 Derthona Nuoto 13'30.00

783746 LODDO Lorella 1972 Aquatica Torino ssd 13'30.00
6 203841 MOSCHIN Enrico 1969 In Sport Rane Rosse 13'15.44
7 191163 ABBATE Giulia 1990 Centro Nuoto Torino 13'00.00
8 191862 BERUTTI Stefano 1960 CSR Granda ssd 12'38.13
9 1007345 CUNEO Paolo 1960 Rari Nantes Arenzano 12'30.00

561152 SCANDALETTI Chiara 1971 Rari Nantes Arenzano 12'30.00
11 686349 AGHITO Claudio 1975 Derthona Nuoto 12'12.42
12 890572 TUCCI Violetta 1992 Aquatica Torino ssd 12'07.59
13 790659 COLI Sergio 1967 Aquatica Torino ssd 11'56.76
14 589214 SALVIA Vincenzo 1980 Nuotatori Canavesani 11'49.37
15 828581 MICCOLI Alessio 1971 Centro Nuoto Torino 11'30.00
16 200463 MIOT Federico 1977 Derthona Nuoto 11'17.98
17 6240 MIGLIARETTI Tiziano Giov 1974 Natatio Master Team asd 11'00.00

198097 MOTTO ROS Luca 1985 Nuotatori Canavesani 11'00.00
19 198745 VOLPONE Matteo 1985 Derthona Nuoto 10'40.40
20 199186 CANALE Massimo 1966 Rari Nantes Torino 10'40.00
21 196278 LUGANO Valentina 1980 Derthona Nuoto 10'30.00

197450 TITONE Ilaria 1993 Sisport Spa ssd 10'30.00
23 193678 PERINI Vittorio 1995 Sisport Spa ssd 10'20.00
24 93563 CITRINITI Luigi 1977 Sisport Spa ssd 10'08.09
25 191559 COSCIA Christian 1976 Derthona Nuoto 9'48.00
26 197705 BORASI Elisa 1993 Sisport Spa ssd 9'30.00
27 556957 FERRARI Andrea 1987 Derthona Nuoto 9'25.92
28 191374 VOLPATO Mattia 1991 Aquatica Torino ssd 9'20.18
29 281024 PIOVESAN Igor 1974 Natatio Master Team asd 8'44.28
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Prova di qualificazione regionale per Campionato M
V. 25m

Iscritti del giorno 27/02/2021 parte 2

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - Master

1 1142737 DE LAURENTI Monica Domen 1975 Nuotatori Canavesani 1'00.00
616616 STABILE Massimo 1969 Nuotatori Canavesani 1'00.00

3 869124 BARELLA Miryam 1988 Centro Nuoto Torino 57.60
4 200897 MERLO Enrica 1962 Nuotatori Canavesani 56.00
5 435133 VITALE Stefania 1993 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
6 194518 GHISETTI Cristina 1964 Nuotatori Canavesani 53.00
7 789855 TESSARIS Liliana Amelia 1970 Libertas Nuoto Chivasso 52.95
8 1012675 ROSSETTI Stefania 1973 Libertas Nuoto Chivasso 52.37
9 1064236 POLITI Roberto 1967 NC Montecarlo - Casale Mo 51.71

10 1075684 BRUNELLO Fabrizio 1971 CN Saint Vincent ssd 50.00
435020 FERRAIOLI Valentina 1980 Libertas Nuoto Chivasso 50.00
1130903 META Emma Annalidia 1997 Libertas Nuoto Chivasso 50.00

13 194406 ROCCA Ugo 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 49.00
14 1082459 SABBATINI Andrea 1972 CN Saint Vincent ssd 48.20
15 1087004 CACIOLI Marco Walter 1972 Sisport Spa ssd 48.00

1131929 DI LEO Veronica 1998 Aquatica Torino ssd 48.00
17 202266 CRISTALDI Veronica 1981 Sisport Spa ssd 47.96
18 390869 BALDI Giorgia 1991 CSR Granda ssd 46.19
19 197571 GASCHINO Paolo 1962 Libertas Nuoto Chivasso 46.00

448664 VIOLANTE Guido 1957 Sisport Spa ssd 46.00
21 754560 COSTA Giuseppe 1978 NC Montecarlo - Casale Mo 45.92
22 203040 GALLIPOLI Antonio 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 45.00

559464 MAGGIOROTTI Michele 1965 Nuotatori Canavesani 45.00
560540 MANZARI Francesco 1993 Centro Nuoto Torino 45.00
450190 MOLON Alessandra 1984 Nuotatori Canavesani 45.00
498290 MONFERRATO Giorgia 2001 Libertas Nuoto Chivasso 45.00
200624 TORTONE Laura 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 45.00

28 847871 AMABILE Giuseppe 1967 Libertas Nuoto Chivasso 44.36
29 1130902 GARCIA Enrique 1970 Libertas Nuoto Chivasso 44.00

203003 MANFREDINI Alberto 1971 Libertas Nuoto Chivasso 44.00
31 759476 CERCHI Claudia 1972 Derthona Nuoto 43.92
32 244223 DE MARCHI Susanna 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 43.00

198472 LANCIA Luisa 1985 Libertas Nuoto Chivasso 43.00
34 333207 RONDONOTTI Elisa 1977 Natatio Master Team asd 42.61
35 199325 BELLACHIOMA Alberto 1963 Sisport Spa ssd 42.00
36 949145 CONTORNO Gaspare Paolo 1973 NC Montecarlo - Casale Mo 40.77
37 886172 CARNINO Riccardo 1974 Libertas Nuoto Chivasso 40.31
38 823274 DAMARCO Alessandro 1972 CN Saint Vincent ssd 40.30
39 175065 MACCHI Giorgia 1994 Natatio Master Team asd 40.26
40 280447 CAGNATO Greta 1992 Sisport Spa ssd 40.00

1085998 CENACCHI Mauro Carlo Ast 1977 SA-FA 2000 ssd - Torino 40.00
1136911 CORGIAT Luca 1984 Sisport Spa ssd 40.00
559430 DI GIOIA Bastiano 1974 In Sport Rane Rosse 40.00
197171 LUPO Andrea 1983 Derthona Nuoto 40.00
404535 NEGRO Cecilia 2000 In Sport Rane Rosse 40.00

46 196572 FORTINI Marco 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00
833305 NICOLELLO Marco 1974 Nuoto Club Firenze 39.00

48 679195 BARBIERI Julio Eduardo 1987 Libertas Nuoto Chivasso 38.00
791915 NADA Alessandro 1990 Rari Nantes Gerbido 38.00

50 1089344 MIRABILE Sergio 1974 Aquatica Torino ssd 37.47
51 129666 BRUNELLI Carlo 1997 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.00
52 199339 BO Roberto 1966 Rari Nantes Gerbido 36.21
53 203820 FADDA Dario 1986 Sisport Spa ssd 36.00

238718 FEDERICO Francesco 1998 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.00
55 200778 FERRONI Jacopo 1982 Libertas Nuoto Chivasso 34.72
56 141683 SABAINI Lorenzo 1985 Aquatica Torino ssd 34.64
57 524904 MARCHESE Marco 1975 NC Montecarlo - Casale Mo 34.42
58 1677 RAPACCHIALE Paolo 1982 In Sport Rane Rosse 34.00
59 192568 BULGARI Alberto 1995 Libertas Nuoto Chivasso 32.50
60 395875 GARCIA Ricardo 1999 Libertas Nuoto Chivasso 31.00
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200 m Dorso - Master

1 735343 GALLI DELLA LOGGIA Rober 1951 Sisport Spa ssd 5'40.50
2 194395 BERTI Gianni Carlo 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'43.00
3 955294 MAZZUCA Lucia 1985 CN Saint Vincent ssd 3'24.05
4 199674 FREDA Annibale 1974 Libertas Nuoto Chivasso 3'20.00
5 559866 ALLARA Maurizio 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 2'58.75
6 200279 GENOVA Davide 1969 Aquatica Torino ssd 2'55.00
7 557504 MANFRINO Roberto 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'54.00
8 193441 TAVA Francesca Federica 1975 Derthona Nuoto 2'48.05
9 193485 FERRERO Maurizio 1968 Sisport Spa ssd 2'44.32

10 8841 GRECO Carlo 1994 Centro Nuoto Torino 2'35.00
11 191201 AFFRICANO Fabio Aleandro 1975 Derthona Nuoto 2'27.18
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100 m Stile Libero - Master

1 762957 PIEMONTESI Jacopo 1990 Ronchiverdi ssd 2'00.00
1130905 STOPPA Patrizia 1970 Libertas Nuoto Chivasso 2'00.00

3 697948 FACCIOLLA Raffaele 1958 Sisport Spa ssd 1'50.00
4 774358 VALLONI Susanna 1955 Derthona Nuoto 1'48.06
5 195856 SCHIANO LOMORIELLO Luca 1993 Sisport Spa ssd 1'40.00

886054 VILLA Luca 1967 Libertas Nuoto Chivasso 1'40.00
7 396832 MISTRETTA Barbara 1975 Sisport Spa ssd 1'38.00
8 923806 DELLA LUNA Adriano 1974 Centro Nuoto Torino 1'35.00
9 328398 BOR Elisabetta 1965 Libertas Nuoto Chivasso 1'34.00

10 458852 BIANCHI Alessia 1993 Aquatica Torino ssd 1'25.00
678745 FERRARIS Paola 1992 Aquatica Torino ssd 1'25.00
193573 PENZO Susi 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.00
1012675 ROSSETTI Stefania 1973 Libertas Nuoto Chivasso 1'25.00

14 889451 CARNEVALE Paolo 1983 Aquatica Torino ssd 1'20.64
15 1075684 BRUNELLO Fabrizio 1971 CN Saint Vincent ssd 1'20.00

203040 GALLIPOLI Antonio 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.00
17 360719 BATTAGLIA Tiziana 1971 Sisport Spa ssd 1'19.86
18 450190 MOLON Alessandra 1984 Nuotatori Canavesani 1'19.00
19 847871 AMABILE Giuseppe 1967 Libertas Nuoto Chivasso 1'18.00

195947 BELLINI Alessio 1966 Nuotatori Canavesani 1'18.00
928831 MAZZEO Ezio 1972 Aquatica Torino ssd 1'18.00
1020198 POMO Silvia Lina 1987 Nuotatori Canavesani 1'18.00

23 952873 DAVI' Antonino 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1'17.00
720865 ENRIETTI Rachele 2001 Aquatica Torino ssd 1'17.00

25 869125 TRIZZA Francesco 1985 Centro Nuoto Torino 1'16.63
26 1139489 MARCHISELLA Cristiano 1972 Aquatica Torino ssd 1'16.00
27 328938 AIROLDI Giulia Maria 1981 Aquatica Torino ssd 1'15.00

822311 BARBONE Roberto 1977 Natatio Master Team asd 1'15.00
1139681 TONIOLO Andrea 1993 V02 Nuoto Torino ssd 1'15.00

30 642425 LAZZARO Debora 1969 Aquatica Torino ssd 1'14.78
31 1027668 COLETTA Roberto 1974 CN Saint Vincent ssd 1'14.24
32 450573 TESTA Emanuela 1975 Rari Nantes Torino 1'13.00
33 778104 LORENZONI Sarah 1976 Natatio Master Team asd 1'12.42
34 192039 BLOTTO Alberto 1968 In Sport Rane Rosse 1'12.00

192108 GUABELLO Francesca 1979 In Sport Rane Rosse 1'12.00
36 139570 DE VERONICO Rita 1971 Nuoto Club Firenze 1'11.90
37 194377 CAPITANO Matteo Giacomo 1977 Nuoto Club Firenze 1'11.37
38 327163 MASTRIZZI Riccardo 1982 Derthona Nuoto 1'11.00
39 823274 DAMARCO Alessandro 1972 CN Saint Vincent ssd 1'10.69
40 1021533 RAGOZINO Giuseppe 1971 Sisport Spa ssd 1'09.30
41 191618 AUDINO Fabrizio 1962 Aquatica Torino ssd 1'09.18
42 232325 CARUSO Alice 1989 Aquatica Torino ssd 1'08.00
43 198138 MONEY Laura 1989 CN Saint Vincent ssd 1'07.90
44 446338 INZILLO Stefano 1987 Natatio Master Team asd 1'07.78
45 1011566 VADALA' Alberto 1989 Aquatica Torino ssd 1'07.35
46 869123 FASANO Marco 1993 Centro Nuoto Torino 1'07.00

192680 QUATUZZO Giorgia 1994 Libertas Nuoto Chivasso 1'07.00
48 1085670 PASSARELLO Vincenzo 1996 V02 Nuoto Torino ssd 1'06.69
49 762578 GASTALDI Michele 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.00

1063401 SIENA Stefano 1999 Aquatica Torino ssd 1'06.00
51 395836 DELZOTTO Lorenzo 1997 Natatio Master Team asd 1'05.00

199999 MIAZZO Simone 1996 V02 Nuoto Torino ssd 1'05.00
952858 PIGAT Simone 1988 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.00
1677 RAPACCHIALE Paolo 1982 In Sport Rane Rosse 1'05.00

55 783767 VANZETTI Valeria 1975 Aquatica Torino ssd 1'03.49
56 198325 MANENTI Federica 1986 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.00

898666 VUOLO Enrico 1997 Sisport Spa ssd 1'03.00
58 104010 MICHELON Jessica 1989 Derthona Nuoto 1'02.65
59 191627 FERRAROTTI Danilo 1977 Derthona Nuoto 1'02.47
60 1068831 PACE Stefano 1991 Nuoto Club Firenze 1'02.00
61 923802 TISSONI Andrea 1977 Centro Nuoto Torino 1'01.84
62 763298 VITOFRANCESCO Pasquale 1988 Sisport Spa ssd 1'01.50
63 27825 CECCHI Giorgio 1969 Aquatica Torino ssd 59.91
64 202414 CASTIGLIONI Mattia 1989 CN Saint Vincent ssd 59.90
65 395875 GARCIA Ricardo 1999 Libertas Nuoto Chivasso 59.00
66 196578 SANTAVICCA Marco Luca 1977 Sisport Spa ssd 58.54
67 207387 CIPRIANI Stefano Croce 1994 Aquatica Torino ssd 55.80
68 204017 FELISSO Stefano 1998 Sisport Spa ssd 55.00
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200 m Farfalla - Master

1 1085998 CENACCHI Mauro Carlo Ast 1977 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'15.00
490368 FACCENDA Alessandro 1991 CN Saint Vincent ssd 3'15.00

3 200463 MIOT Federico 1977 Derthona Nuoto 3'00.00
4 140795 MORNIROLI Massimiliano 1983 La Fenice dei Laghi asd 2'47.65
5 689059 CASTALDI Enrico Tullio 1968 Nuotatori Canavesani 2'38.00
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200 m Misti - Master

1 559864 GRECO Gian Luca 1983 NC Montecarlo - Casale Mo 3'50.00
2 759476 CERCHI Claudia 1972 Derthona Nuoto 3'45.00

400186 MARTELLINI Giulio 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'45.00
4 227447 VINCI Giordana 1993 Centro Nuoto Torino 3'40.00
5 193575 RIZZO Federica 1990 Sisport Spa ssd 3'35.00
6 139399 PONTEPRINO Mauro 1960 Derthona Nuoto 3'30.00
7 689059 CASTALDI Enrico Tullio 1968 Nuotatori Canavesani 3'18.00
8 721791 CAVANNA Carlo 1981 Sisport Spa ssd 3'15.00

411517 VALENZA Sonia 1987 Derthona Nuoto 3'15.00
10 197171 LUPO Andrea 1983 Derthona Nuoto 3'00.00
11 8841 GRECO Carlo 1994 Centro Nuoto Torino 2'44.13
12 977447 GABARRO ROSSELL Luis 1974 Aquatica Torino ssd 2'40.00
13 197442 BERNARDINI Simone 1991 Sisport Spa ssd 2'35.00
14 203568 DEBERNARDI Matteo Pietro 1996 Aquatica Torino ssd 2'25.00
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1500 m Stile Libero - Master

1 1003168 ROMANO Francesca 1993 Centro Nuoto Torino 30'00.00
510227 TARANTINO Guerino 1963 Nuotatori Canavesani 30'00.00

3 628854 MARCHEGIANI Gregorio 1966 Sisport Spa ssd 28'50.40
4 642192 BORDONI Andrea Nicolo' 1979 Derthona Nuoto 26'00.00
5 783746 LODDO Lorella 1972 Aquatica Torino ssd 25'35.99
6 191862 BERUTTI Stefano 1960 CSR Granda ssd 24'00.00
7 470470 BERNARDINELLO Raffaele 1965 Rari Nantes Torino 20'42.02
8 199186 CANALE Massimo 1966 Rari Nantes Torino 20'30.00

203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 20'30.00
10 191374 VOLPATO Mattia 1991 Aquatica Torino ssd 18'16.70
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50 m Stile Libero - Master

1 635076 FALLETTI Maria Rosaria 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.00
2 762957 PIEMONTESI Jacopo 1990 Ronchiverdi ssd 55.00
3 1142737 DE LAURENTI Monica Domen 1975 Nuotatori Canavesani 52.00
4 1091663 FABBRI Giulia Francesca 1980 SA-FA 2000 ssd - Torino 50.00

200897 MERLO Enrica 1962 Nuotatori Canavesani 50.00
6 774358 VALLONI Susanna 1955 Derthona Nuoto 49.06
7 719785 GALEANDRO Milena 1957 SA-FA 2000 ssd - Torino 48.00
8 923806 DELLA LUNA Adriano 1974 Centro Nuoto Torino 45.00

233137 SGROI Alice 1993 Centro Nuoto Torino 45.00
10 194518 GHISETTI Cristina 1964 Nuotatori Canavesani 43.00

328264 ZANCHI Fulvia 1964 Aquatica Torino ssd 43.00
12 1097720 ZANCHETTA Alessia 1992 Centro Nuoto Torino 42.63
13 328398 BOR Elisabetta 1965 Libertas Nuoto Chivasso 42.00

530468 GIACHINO Marco 1970 Libertas Nuoto Chivasso 42.00
328404 MARGARA Marco 1971 Libertas Nuoto Chivasso 42.00
1009453 SOMMOVIGO Tiziana 1969 SA-FA 2000 ssd - Torino 42.00

17 1097360 BERNARDINI Lucrezia 1995 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 40.55
18 1117840 DE JULIIS Cristina 1969 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 40.50
19 600048 DANIELE Silvia 1993 Libertas Nuoto Chivasso 40.42
20 1135745 ADAMI Giorgia 1970 Nuoto Club Firenze 40.00

458852 BIANCHI Alessia 1993 Aquatica Torino ssd 40.00
1102630 CARNUCCIO Raffaele 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 40.00
886054 VILLA Luca 1967 Libertas Nuoto Chivasso 40.00

24 820596 PERONDINI Giorgio 1937 Sisport Spa ssd 39.50
25 869124 BARELLA Miryam 1988 Centro Nuoto Torino 39.00

1009449 BILETTA Alessandra Hilda 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00
662531 SANTI Stefania 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00

28 1097718 PEZZANA Luca 1982 Centro Nuoto Torino 38.29
29 390869 BALDI Giorgia 1991 CSR Granda ssd 38.00

1087004 CACIOLI Marco Walter 1972 Sisport Spa ssd 38.00
1130903 META Emma Annalidia 1997 Libertas Nuoto Chivasso 38.00
447509 MIGLIETTA Gianni 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 38.00
435133 VITALE Stefania 1993 Libertas Nuoto Chivasso 38.00

34 197571 GASCHINO Paolo 1962 Libertas Nuoto Chivasso 37.50
35 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 37.00

194917 MANZINI Elena Maria 1967 Libertas Nuoto Chivasso 37.00
194406 ROCCA Ugo 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 37.00

38 754560 COSTA Giuseppe 1978 NC Montecarlo - Casale Mo 36.61
39 678745 FERRARIS Paola 1992 Aquatica Torino ssd 36.00

431066 MELLINA Laura 1967 Aquarium ssd - Novi Ligur 36.00
41 923803 SPADARO Gianluca 1982 Centro Nuoto Torino 35.99
42 333207 RONDONOTTI Elisa 1977 Natatio Master Team asd 35.95
43 559464 MAGGIOROTTI Michele 1965 Nuotatori Canavesani 35.00

928831 MAZZEO Ezio 1972 Aquatica Torino ssd 35.00
193573 PENZO Susi 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 35.00
955648 PORRELLO Gabriele 1969 Sisport Spa ssd 35.00
1139681 TONIOLO Andrea 1993 V02 Nuoto Torino ssd 35.00

48 952873 DAVI' Antonino 1974 Libertas Nuoto Chivasso 34.98
49 360719 BATTAGLIA Tiziana 1971 Sisport Spa ssd 34.56
50 435020 FERRAIOLI Valentina 1980 Libertas Nuoto Chivasso 34.50
51 889451 CARNEVALE Paolo 1983 Aquatica Torino ssd 34.00

198472 LANCIA Luisa 1985 Libertas Nuoto Chivasso 34.00
1139489 MARCHISELLA Cristiano 1972 Aquatica Torino ssd 34.00
869122 MASSARO Renato 1964 Centro Nuoto Torino 34.00
200624 TORTONE Laura 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 34.00

56 203003 MANFREDINI Alberto 1971 Libertas Nuoto Chivasso 33.42
57 1138719 BERNOCCO Giuseppe 1978 Hydro Sport Savigliano 33.00

192039 BLOTTO Alberto 1968 In Sport Rane Rosse 33.00
327163 MASTRIZZI Riccardo 1982 Derthona Nuoto 33.00
919373 NEGRO FRER Alessandro 1990 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.00
139399 PONTEPRINO Mauro 1960 Derthona Nuoto 33.00
450573 TESTA Emanuela 1975 Rari Nantes Torino 33.00

63 199325 BELLACHIOMA Alberto 1963 Sisport Spa ssd 32.60
64 1027668 COLETTA Roberto 1974 CN Saint Vincent ssd 32.56
65 778104 LORENZONI Sarah 1976 Natatio Master Team asd 32.46
66 232325 CARUSO Alice 1989 Aquatica Torino ssd 32.00

559430 DI GIOIA Bastiano 1974 In Sport Rane Rosse 32.00
720865 ENRIETTI Rachele 2001 Aquatica Torino ssd 32.00
193313 FAVOTTO Roberta Renata 1979 Sisport Spa ssd 32.00
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192108 GUABELLO Francesca 1979 In Sport Rane Rosse 32.00
404535 NEGRO Cecilia 2000 In Sport Rane Rosse 32.00
869125 TRIZZA Francesco 1985 Centro Nuoto Torino 32.00

73 949145 CONTORNO Gaspare Paolo 1973 NC Montecarlo - Casale Mo 31.83
74 175065 MACCHI Giorgia 1994 Natatio Master Team asd 31.80
75 191446 GUAGNINI Stefano 1966 Derthona Nuoto 31.00

201387 PREVITERA Raffaella Anny 1976 Aquatica Torino ssd 31.00
1130904 SCOLARO Francesco 2001 Libertas Nuoto Chivasso 31.00
783767 VANZETTI Valeria 1975 Aquatica Torino ssd 31.00

79 191618 AUDINO Fabrizio 1962 Aquatica Torino ssd 30.90
80 446338 INZILLO Stefano 1987 Natatio Master Team asd 30.40
81 192680 QUATUZZO Giorgia 1994 Libertas Nuoto Chivasso 30.11
82 679195 BARBIERI Julio Eduardo 1987 Libertas Nuoto Chivasso 30.00

699134 BERTOLINO Stefano 1997 Aquatica Torino ssd 30.00
1136911 CORGIAT Luca 1984 Sisport Spa ssd 30.00
199999 MIAZZO Simone 1996 V02 Nuoto Torino ssd 30.00

86 238718 FEDERICO Francesco 1998 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.90
1063401 SIENA Stefano 1999 Aquatica Torino ssd 29.90

88 203447 GIARDINA Andrea 1977 Sisport Spa ssd 29.85
89 1011566 VADALA' Alberto 1989 Aquatica Torino ssd 29.67
90 529494 POME' Paolo 1964 Sisport Spa ssd 29.20
91 199522 CASTRIGNANO' Riccardo 1976 Rari Nantes Torino 29.00

196572 FORTINI Marco 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 29.00
952858 PIGAT Simone 1988 Libertas Nuoto Chivasso 29.00
672183 SOMMARIVA William 1991 In Sport Rane Rosse 29.00

95 1085670 PASSARELLO Vincenzo 1996 V02 Nuoto Torino ssd 28.86
96 104010 MICHELON Jessica 1989 Derthona Nuoto 28.03
97 192984 NEZI Andrea 1989 Nuoto Club Torino 28.00

192818 PIACENZA Enrico 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 28.00
898666 VUOLO Enrico 1997 Sisport Spa ssd 28.00

100 27825 CECCHI Giorgio 1969 Aquatica Torino ssd 27.50
198747 GASCONE Andrea 1984 Aquatica Torino ssd 27.50
191151 RAMPELLO Alessandro 1984 Aquatica Torino ssd 27.50

103 200778 FERRONI Jacopo 1982 Libertas Nuoto Chivasso 27.48
104 390880 MORRA Marcello 1988 Aquatica Torino ssd 27.47
105 469858 VITROTTI Luca 1973 Aquatica Torino ssd 27.12
106 197442 BERNARDINI Simone 1991 Sisport Spa ssd 27.00

840114 COSTANZO Dario 1985 Aquatica Torino ssd 27.00
203820 FADDA Dario 1986 Sisport Spa ssd 27.00

109 193013 TORTI Federico 1995 Natatio Master Team asd 26.60
110 187825 FELICIAN Loris 1996 Aquatica Torino ssd 26.50
111 196578 SANTAVICCA Marco Luca 1977 Sisport Spa ssd 26.10
112 395836 DELZOTTO Lorenzo 1997 Natatio Master Team asd 26.00
113 195587 SERAFIN Umberto 1992 Libertas Nuoto Chivasso 25.50
114 207387 CIPRIANI Stefano Croce 1994 Aquatica Torino ssd 25.00

 Torino, 27-02-2021

 Page 8



100 m Dorso - Master

1 735343 GALLI DELLA LOGGIA Rober 1951 Sisport Spa ssd 2'33.94
2 1091663 FABBRI Giulia Francesca 1980 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00
3 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'46.33
4 662000 NALE Elena 1970 Natatio Master Team asd 1'45.09
5 955294 MAZZUCA Lucia 1985 CN Saint Vincent ssd 1'37.06
6 1020198 POMO Silvia Lina 1987 Nuotatori Canavesani 1'36.00
7 452579 FERRARIS Alessandra 1971 NC Montecarlo - Casale Mo 1'28.00
8 176927 BARBERI SQUAROTTI Giovan 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.50
9 559866 ALLARA Maurizio 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.43

10 193441 TAVA Francesca Federica 1975 Derthona Nuoto 1'19.46
11 995772 DENTIS Liliana 1997 Sisport Spa ssd 1'18.00

557504 MANFRINO Roberto 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.00
13 191248 AGOSTA Ambra 1988 Libertas Nuoto Chivasso 1'17.50
14 193485 FERRERO Maurizio 1968 Sisport Spa ssd 1'17.48
15 195298 GALEASSO Elena 1994 Centro Nuoto Torino 1'14.00
16 191201 AFFRICANO Fabio Aleandro 1975 Derthona Nuoto 1'10.00
17 201214 NEBIOLO Federico 1978 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.00
18 193678 PERINI Vittorio 1995 Sisport Spa ssd 1'07.12
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200 m Stile Libero - Master

1 547976 DARBESIO Antonella 1957 Libertas Nuoto Chivasso 3'52.57
2 1097720 ZANCHETTA Alessia 1992 Centro Nuoto Torino 3'43.00
3 945379 CIRILLO Carmine 1961 Nuotatori Canavesani 3'30.00

530468 GIACHINO Marco 1970 Libertas Nuoto Chivasso 3'30.00
5 191192 ANDREOLI Cristina 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'24.00
6 1083745 SOLDI Gian Luigi 1965 Libertas Nuoto Chivasso 3'20.53
7 763281 LATO Annamaria 1968 Sisport Spa ssd 3'20.31
8 448109 CAPELLARO Raffaella 1967 In Sport Rane Rosse 3'13.81
9 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'13.80

10 818086 IUGA Cati Bianca 1980 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'10.00
923803 SPADARO Gianluca 1982 Centro Nuoto Torino 3'10.00

12 227447 VINCI Giordana 1993 Centro Nuoto Torino 3'05.00
13 329497 MASTELLOTTO Fabio 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'00.00
14 411517 VALENZA Sonia 1987 Derthona Nuoto 2'55.00
15 431066 MELLINA Laura 1967 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'50.55
16 194377 CAPITANO Matteo Giacomo 1977 Nuoto Club Firenze 2'50.00
17 822311 BARBONE Roberto 1977 Natatio Master Team asd 2'45.00

193575 RIZZO Federica 1990 Sisport Spa ssd 2'45.00
19 790659 COLI Sergio 1967 Aquatica Torino ssd 2'40.00

642425 LAZZARO Debora 1969 Aquatica Torino ssd 2'40.00
149231 MARCHESE Marco 1989 Centro Nuoto Torino 2'40.00

22 328938 AIROLDI Giulia Maria 1981 Aquatica Torino ssd 2'38.00
23 1082755 FELTRIN Simone Pietro 1988 Aquatica Torino ssd 2'37.01
24 1021533 RAGOZINO Giuseppe 1971 Sisport Spa ssd 2'35.40
25 1139682 CALCIA Ivan 1976 V02 Nuoto Torino ssd 2'35.00

828581 MICCOLI Alessio 1971 Centro Nuoto Torino 2'35.00
27 191163 ABBATE Giulia 1990 Centro Nuoto Torino 2'30.44
28 195856 SCHIANO LOMORIELLO Luca 1993 Sisport Spa ssd 2'30.00
29 191446 GUAGNINI Stefano 1966 Derthona Nuoto 2'28.00

192607 NOCERA Ernesto 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.00
201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS R 1978 Aquatica Torino ssd 2'28.00

32 869123 FASANO Marco 1993 Centro Nuoto Torino 2'26.47
33 923802 TISSONI Andrea 1977 Centro Nuoto Torino 2'19.56
34 192818 PIACENZA Enrico 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'15.00
35 193013 TORTI Federico 1995 Natatio Master Team asd 2'06.36

 Torino, 27-02-2021

 Page 10


